



LASTEN- JA NUORTEN- KIRJALLISUUDEN FINLANDIA- PALKINTOEHDOKAS 2024

SALLA SIMUKKA Poika ullakolla, poika kellarissa

SALLA SIMUKAN JA JP AHOSEN POIKA ULLAKOLLA, POIKA KELLARISSA LASTEN- JA NUORTENKIRJALLISUUDEN FINLANDIA-PALKINTOEHDOKKAAKSI

Salla Simukan kirjoittama ja **JP Ahosen** kuvittama lastenromaani *Poika ullakolla, poika kellarissa* (Tammi) on lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia-ehdokas. Teos on jännittävä ja koskettava kertomus kahdesta pojasta, jotka asuvat samassa talossa mutta eri todellisuuksissa. Voiko ystävyys ylittää maailmoja erottavan rajan?

Kansainvälisesti menestyneen kirjailija Salla Simukan teksti ja JP Ahosen upea kuvitus yhdistyvät houkuttelevaksi kokonaisuudeksi. 10-vuotiaan Alexiksen perhe muuttaa taloon, josta hän saa unelmiensa ullakkohuoneen. Niin ikään 10-vuotiaan Maxin perhe muuttaa taloon, jossa häntä odottaa upea kellarihuone. Pian pojat huomaavat, että heidän kotitaloisensa on jotain omituista: Alexis kuulee ääniä talon alta, vaikka heillä ei ole kellaria. Maxin korviin kantautuu soittoa ullakolta, vaikka siellä ei ole ketään.

Kun pojat viimein kohtaavat, heille käy selväksi, että vain he kaksi pystyvät öiseen aikaan vierailemaan toistensa maailmoissa. Mutta vaarantaako heidän ystävyytensä kaiken, kun maailmat alkavat sekoittaa toisiinsa?

FINLANDIA-RAADIN PERUSTELUISSA TEOSTA KUVAILLAAN NÄIN:

”Tässä kutkuttavan jännittävässä fantasiakirjassa teksti ja vauhdikas kuvitus sulautuvat yhteen hienoksi, viimeistellyksi kokonaisuudeksi. Tarinassa ratkotaan mysteerejä, koetaan suurta ystävyyttä ja sopeudutaan valtaviin muutoksiin, oli kyseessä sitten perhe tai ulottuvuuksien väliset rajat. Kerronta on mukaansatempaavaa ja kuvitus tuo siihen herkullisia yksityiskohtia sekä aloittelevaa lukijaa eteenpäin rohkaisevaa keveyttä.”

SALLA SIMUKKA on tamperelainen kirjailija, joka on tullut niin Suomessa kuin maailmallakin tunnetuksi ennen kaikkea nuorille aikuisille suunnatusta Lumikki-trilogiastaan. Lapsille hän on aiemmin kirjoittanut LukuVarkaus-palkitun saturomaanin *Sisarla*.

JP AHONEN on tamperelainen sarjakuvantekijä ja kuvittaja, joka tunnetaan muun muassa kulttuurisuosiin nousseesta Villimpi Pohjola -strippisarjasta. Hänen maineikkain työnsä on kuitenkin kansainväliseksi ilmiöksi muodostunut taideprojekti Belzebubs, joka yhdistelee uniikilla tavalla sarjakuvaa, musiikkia ja animaatiota. Ahonen työskentelee paraikaa Belzebubsista myös animaatiosarjaa yhteistyössä Pyjama Filmsin ja Ylen kanssa.



© MARJANA MALKAMAKI

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt:

Viestintäpäällikkö Johanna Harkkila, Tammi,
puh. 041 4497274, johanna.harkkila@tammi.fi
Arvostelukappaleet: tiedotus@tammi.fi

www.tammi.fi



TAMMI